
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo: Zagospodarowanie terenu przy sali wiejsk iej w Rusku,

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Łobzi e, Zagospodarowanie

terenu przy sali wiejskiej w Strzy Ŝewku

Numer ogłoszenia: 112631 - 2015; data zamieszczenia : 28.07.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w

Rusku, Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Łobzie, Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w

StrzyŜewku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1/

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Rusku - DemontaŜ Ŝelbetowych płyt drogowych na placu - 457,50

m2 - Wykonanie koryta głębokość 20cm - 457,50 m2 - Wykonanie warstwy odcinającej z piasku gr. 10 cm -

457,50 m2 - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/63mm

grubości 20 cm - 457,50 m2 - UłoŜenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na

podsypce cementowo-piaskowej - 457,50 m2 - UłoŜenie obrzeŜy betonowych o wym. 30x8 cm na betonowej

ławie z oporem - 87,00 mb 2/ Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Łobzie - DemontaŜ obrzeŜy

betonowych (do ponownego wbudowania) - 27,00mb - Wykonanie koryta głębokość 30cm - 135,00 m2 -

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/63mm grubości 20 cm

- 135,00 m2 - UłoŜenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na podsypce cementowo-

piaskowej - 135,00 m2 - UłoŜenie obrzeŜy betonowych o wym. 30x8 cm na betonowej ławie z oporem - 37,00 mb

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 4 2015-07-28 13:49



(w tym 27,00 mb materiał pochodzenia z rozbiórki) 3/ Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w StrzyŜewku -

Rozbiórka płyty betonowej niezbrojonej gr. 12 - 12,50 m2 - DemontaŜ obrzeŜy betonowych (do ponownego

wbudowania) - 16,00mb - Wykonanie koryta głębokość 30cm - 296,57 m2 - Wykonanie warstwy odcinającej z

piasku gr. 10 cm - 296,57 m2 -Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o

uziarnieniu 0/63mm grubości 20 cm - 296,57 m2 - UłoŜenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej

grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej - 296,57 m2 - UłoŜenie obrzeŜy betonowych o wym. 30x8 cm

na betonowej ławie z oporem - 57,00 mb - Dostawa oraz montaŜ ogrodzenia panelowego wys. 1,75 m z prętów o

śr. 4,0 mm (cokół betonowy 20 cm + panel stalowy 1,53 m) - 33,00 mb Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i przedmiarem robót..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.50-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełniania ww. warunku

dokonana zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia na podstawie treści złoŜonego oświadczenia o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (według załącznika nr 2 do SIWZ)

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełniania ww. warunku

dokonana zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia na podstawie treści złoŜonego oświadczenia o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (według załącznika nr 2 do SIWZ)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 4 2015-07-28 13:49



Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek, jeŜeli wykaŜe się dysponowaniem następującymi

jednostkami sprzętowymi: 1. Zagęszczarka płytowa - min.1szt 2. Zagęszczarka stopowa - min. 1szt 3.

Piła do cięcia asfaltu - 1 szt. 3. Piła do cięcia kostki brukowej - 1 szt. 4. Środki transportowe o ład.

10-15 ton - min. 2 szt. 5. Koparka o poj. łyŜki min. 0,25 m3 - min. 1 szt

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami

odpowiedzialnymi za kierowanie robotami bez ograniczeń w specjalności drogowej lub inne waŜne

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej specjalności, wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub posiada równowaŜne kwalifikacje zawodowe

uznane na zasadach określonych zgodnie z przepisami polskiego prawa. Ocena spełnienia ww. warunku

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełniania ww. warunku

dokonana zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia na podstawie treści złoŜonego oświadczenia o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (według załącznika nr 2 do SIWZ)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz narzędzi,  wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 4 2015-07-28 13:49



Oferta zgodna z formularzem, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Ofertę musi podpisać osoba upowaŜniona do

zaciągania zobowiązań. W przypadku, gdy ofertę podpisuje pełnomocnik (lub osoba upowaŜniona), naleŜy

dołączyć pełnomocnictwo; zaakceptowany projekt umowy zgodny z załącznikiem nr 5 do SIWZ;kosztorys ofertowy

zgodny z załącznikiem nr 7 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.08.2015

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pok. 19.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 4 2015-07-28 13:49


